



Baarsø ApS

Tarp Byvej 2
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 38759728

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Kim Baarsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baarsøe ApS

Tarp Byvej 2

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38759728

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udviser et underskud på 1.276 t.kr. mod et overskud på 1.214 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.875	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.268.863)	1.025.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.394)	197.370
Andre finansielle indtægter	1	125	829
Andre finansielle omkostninger		(7.396)	(4.681)
Årets resultat		(1.275.653)	1.214.294
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(1.330.953)	1.160.294
Resultatdisponering		(1.275.653)	1.214.294

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.464.257	3.651.930
Kapitalandele i associerede virksomheder		197.976	202.370
Finansielle aktiver	2	2.662.233	3.854.300
Anlægsaktiver		2.662.233	3.854.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80.388
Tilgodehavender		0	80.388
Likvide beholdninger		0	625
Omsætningsaktiver		0	81.013
Aktiver		2.662.233	3.935.313

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.943.060	3.085.127
Overført overskud eller underskud		299.490	488.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		2.347.850	3.677.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.060	36.787
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		276.561	203.559
Anden gæld		31.762	17.464
Kortfristede gældsforpligtelser		314.383	257.810
Gældsforpligtelser		314.383	257.810
Passiver		2.662.233	3.935.313

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.085.127	488.376	54.000	3.677.503
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(1.142.067)	(188.886)	55.300	(1.275.653)
Egenkapital ultimo	50.000	1.943.060	299.490	55.300	2.347.850

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125	829
	125	829

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	764.173	5.000
Afgange	(50.000)	0
Kostpris ultimo	714.173	5.000
Opskrivninger primo	2.887.757	197.370
Andel af årets resultat	(1.218.863)	(4.394)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	81.190	0
Opskrivninger ultimo	1.750.084	192.976
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.464.257	197.976

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Baarsøe Holding ApS	Esbjerg	ApS	90
Baarsøe Management ApS (indirekte ejet)	Esbjerg	ApS	90
Klinik Baarsøe ApS	Esbjerg	ApS	100
Mitkursus.dk ApS (indirekte ejet)	Esbjerg	ApS	90

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fribaa Solutions ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	45,0
FTP ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	45,0
Skovridervej Development ApS (24,3% ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	34,3
Søemose Ejendomme ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	30,0
Vila Holding ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	13,5

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
